Wри

9
АДIИИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБILШИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 С 3, ,}.с,; i лъ /ёl
gг-ца Тбшлассrсая

О внесении изменения в постановление администрации Тбилиссlсого
сельского поселения Тбилисского района от 15 иtоля 2022 года Nb 350

<<Об утверждении порядка изменения существенных условий KoHTpalt,t,a, длrI
включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи l|2

Федерального закоца от 5 апреля 2013 г. ЛЬ 44-ФЗ <<О контрактlлой системе I]

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
мунициtIальных нужд>>

В целях приведения правовых актов администрации Тбилисского сельского
Поселения Тбилисского раЙона в .соответствие с положениями ФедерzurьнOго
Закона от 5 апреля 2013 года J\b 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€Lльных нужд),
РУКоВоДствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилйсского
сельского поселения Тбилисского раЙона от 15 июля 2022 года Jф 350 кОб
утверждении порядка изменения существенных условий контракта, лJlrl
включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. Jt 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере заку[ок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€Lльных нужд)),
в приложение к постановлению в tIуI{кте l порядка и д€Lлее по всему тексry, слова
(до 1 января 2023 года) замеЕить словами (до 1 января 2026 года)).

2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского раЙона (Воронкин)
огryбликовать настоящее постановление в сетевом издании <Информационный
порт€tп Тбилисского района>о а также разместить на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

2

З. Настбящее гIостановJIение вступает в сиJIу со дня его официального
оrryбликов€lния.

глава Тбилисского сельского
поселения Тби.lrисского рай она А.Н. Стойкин

0тдел